Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин                                                                                         административное здание
ПРОТОКОЛ № 02 РК-01-21                                                          1 микрорайон, дом 2, каб. 19
от 22 марта 2021 года                                                                                        12 час. 00 мин.

заседания комиссии по проведению

аукционов на право заключения договоров

на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций

Присутствовали:

председатель комиссии -        Катышевский Ю.В.

заместитель председателя -    Зеркова В.Н.

Секретарь комиссии -             Кузнецова Л.Ю.

Члены комиссии -                   Котова Е.Ю.

                                                  Максимов В.В.

        Маюнова О.М.

        Фёдоров П.А.

        Шорохов Ю.И.

Повестка дня.

     Итоги аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции на земельном участке по адресу: город Тихвин, улица Пещерка,

напротив, дома 29, 1 микрорайон (ЛОТ № 1).
              Дата, время и место проведения аукциона: 22 марта 2021 года в 12:00 часов в административном здании по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 2, каб. 19.
    Предмет аукциона - право заключения договора на установку и эксплуатацию

          рекламной конструкции на земельном участке по адресу: город Тихвин, улица Пещерка, напротив дома 29, 1 микрорайон (ЛОТ № 1)

                Начальная цена лота – 124992 (Сто двадцать четыре тысячи девятьсот девяносто два) рубля 00 копеек.
               Шаг аукциона – 6250 (Шесть тысяч двести пятьдесят два) рубля 00 копеек.
                      Для участия в аукционе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке по адресу: город Тихвин, улица Пещерка, напротив дома 29, 1 микрорайон (ЛОТ № 1) заявок не поступило.

 РЕШИЛИ:
           В соответствии с действующим законодательством, аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке по адресу: город Тихвин, улица Пещерка, напротив дома 29, 1 микрорайон (ЛОТ № 1), назначенный на 22 марта 2021 года, признать несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 8;

«против» – 0;

«воздержался» – 0;

Решение принято -  единогласно
 Председатель комиссии                                                                                    Ю.В.Катышевский
 Секретарь комиссии                                                                                               Л.Ю.Кузнецова